

PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA

DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN PERSANDIAN

Jalan Kenari No. 56 Yogyakarta, KodePos 55165 Telp. (0274) 515865, 562682

EMAIL: kominfosandi@jogjakota.go.id

HOTLINE SMS: 081 2278 0001; HOTLINE EMAIL: upik@jogjakota.go.id;

WEBSITE: www.jogjakota.go.id

Hari: Selasa Tanggal: 30 April 2019 Media: Kedaulatan Rakyat Halaman: 9 Ryan dan Putri, Dimas Diajeng Kota Yogya Himna dari ASITA DIY, Juri lainnya Hj Tri Kirana Muslidatun SPsi (bidang kepemudan dalam masyarakat dan Ketua TP PKK Kota Yogyakarta), dari bidang kesenian ada Kinanti Sekar Rahina SSn, juri bidang psikologi Dr Indria Laksmi Gamayanti (Ketum Psikolog Klimis Indonesia).

Wakil Walikota Yogya-Prinal Dimass Diajeng kota Yogyakarta 2019 di Pagelaran Kraton Yogyakarta, Aminggu (2844) malam menghadirkan 30 finalis. Acara ini diselenggarakan Dinas Pariwisata Kota Yogyakarta Chara Yogyakarta Kota Kogyaka Juri dari media Dres Octo Lampito MPd (Pinred SKH Kedaulatan MPd kalian Dimas Diajeng Kota Yogyakarta adalah orangorang kreatifyang benarbenar representasi kawula
muda Yogyakarta, "papar Horoe.

Setelah dilakukan penjarian dengan ketat, akhirnya terpilih Dimas Diajeng Kota Yogyakarta.
Sedangkan Wakil I Dimas Diajeng Kota Yogyakarta, Yohanes Wismu Pradipta Putra dan Renata Angannararas Cantyadati, Wakil II Dimas Diajeng Kota Yogyakarta, Yohanes Wismu Pradipta Putra dan Renata Angannararas Cantyadati, Wakil II Dimas Diajeng Kota Yogyakarta David Dwi Tantra dan Sonya Windi Kusuma serta Harapan 2 Dimas Diajeng Kota Yogyakarta, Yosa Sagara dan Anunya Laoctadufa Anneti. Selanjutupa Dimas Diajeng Pavorti Ryan Permana Nur Muhammad dan Roselina
Risang Sekar Limbangsari, Dimas Diajeng Perbakat Januar Adam Prasetya dan Kuria Rahmadhani serta, Dimas Diajeng Persahatatan Taguh Wicekseon dan Putri Kumala Deviana karta, Heroe Purwadi da-lam sambutannya menyata-kan, pemilihan Dimas Dia-jeng untuk menemukan sosok-sosok yang mewakili kaum muda milenial, yang mampu representasikan karakter ke-Yogyakurta-an. Hal itu menurut Heroe dimi-lai berat, karena Yogya pu-sat budaya, pusat perada-ban Jawa, pusat perada-ban Jawa, pusat pen-- 8 mas parinisata (Rdi) -o - Neth - Riala - Unlike Silertahu Tindak Lanjut ☐ Untuk Ditanggapi ☐ Untuk Diketahui ☐ Jumpa Pers Plt. Kepala Sekretaris g. Trihastono, S.Sos, MM NIP 19690723 199603 1 005

Instansi	Nilai Berita	Sifat	Tindak Lanjut
 Dinas Pariwisata 	Netral	Biasa	Untuk Diketahui

Yogyakarta, 22 Januari 2025 Kepala

Ig. Trihastono, S.Sos. MM NIP. 19690723 199603 1 005